(Eredetie bőrhártyán, a budai kir. kamarai levéltárban.) 

271. 

A veszprémi káptalannak bizony ságlevele, hogy a zágrábikáp-
alan, s Márton Nánának fia és rokonai, Mothmer comes any-

jának hagyománya tárgyában egyezkedtek. 12b'2. 

(Tkalcsics, Monum. hist. Episc. Zagrabiensis I. köt. 97. 1.) 

272. 

A zágrábi káptalannak bizony ságlevele, hogy a topuskai apát, 
s Vulk Szibiszlónak fia és nemzetsége, Brochinában lévő bizo-

nyos peres földekre nézve barátságosan egyezkedtek. 1252. 

(Tkalcsics, Monum. liistorica Episcopatus Zagrabiensis I. köt. 97. 1.) 

273. 

Kibékülés Velencze és Raguza közt. 1252. 

In nomine Dei Eterni, Amen. Anno ab Incarnatione Do-
mini nostri Jesu Cbristi millesimo ducentesimo quinquagesimo 
seeundo, mense Mártii, decime indietionis. Cum nobiles viri 
Dabrane de Lampredio, Cérna de Vitana, Theodorus de Bo-
batia, et Goislavus Theodori Crosii, nuntii et procuratores 
Civitatis Ragusii, ad presentiam illustrissimi domini Marini 
Mauroceni, Dei gratia Venetiarum, Dalmatie atque Chroatie 
Ducis, Domini Quarte Partis et Diruidie totius Imperii Ro-
manie, accessissent nomine et vice eiusdem Civitatis Ragusii, 
petentes concordiam et pactum et reconciliationem domino 
Duci et Communi Venetiarum, ostendentes commissionem, 
quam habebant super hoc in hunc modum : 

Anno ab Incarnatione Domini millesimo ducentesimo 
quinquagesimo primo, mense Decembris quintodecimo die 
intrante, indictione decima, in Civitate Ragusii, ordinata 
Curia cum sonitu campane. Nos quidem Jurati Judices 
Ragusii Grubessa Gundule, Michael Pezane et Pasqua 
Joannis de Grade ; et nos Consiliarii de Parvo et Magnó 
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Consilio, Veleius Bladimiri, Pe t rus Balislave, Bubanna Petri, 
Petrus Srette, Mangatia Lampri, Calenda Tripbonis, Lapremo, 
Calenda Cernete, Dommana Guerrerii, Micbael Burzole, 
Matbias Balatie, Pasebalis Tbeodori, Petrus Mathei, Joannes 
Pecurarius, Veleassus Joannis, Lucarus Calende, Andreas 
Zreve, Petrus Joannis Bogdani, Pet rana de Bonda, Marinus 
Binzole, Dimitrius de Menze, Sersus Clementis, Mattheus 
Veresti, Andreas Benesse, Proculus Micbael, et ceteri 
Consiliarii, et nos universum Commune Ragusine Civitatis 
committentes committimus vobis namque nobilibus viris 
Dobrane de Lampredio, Cerne de Vitana, Theodoro de Bo-
batia et Goislavo Tbeodori Crossii, dilectis concivibus et 
nuntiis nostris, et plenam commissionem vobis facimus, 
plenamque virtutem et potestatem vobis daraus, ut, quicquid 
vos dixeritis vei feceritis vei statueritis seu firmaveritis cum 
domino nostro Duce Venetiarum et suo Consilio, et nos habe-
bimus firmum et ratum. Et ad hoc, quod, quicquid vos 
prenominati nuntii nostri dixeritis vei statueritis seu firmave-
ritis cum domino nostro Duce Venetiarum et suo Consilio 
Venetiarum, nos prenominati Judices, Consiliarii et univer-
sum Commune Ragusine Civitatis firmum et ratum habeamus.